
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 

ИМЕНИ ГЕРОЕВ ВОИНОВ-ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТОВ ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30.07.2024 года                                                                                                          №  213– од

«О создании бракеражной комиссии»

               В соответствии с санитарно- эпидемиологическими правилами и нормативами 
СанПиН 2.3/2.4.3590 – 20 «Санитарно  – эпидемиологическими требования к организации 
общественного  питания  населения»,  на  основании  Устава  ГБОУ  ООШ  №  11  г. 
Новокуйбышевска для организации рационального качественного питания обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на 2024-2025 учебный год в следующем составе:
 Лентина О.В., заместитель директора по УВР-председатель
 Гладкова Е.С., медицинский работник школы (по согласованию);
 Заведующая пищеблока (по согласованию с ФШП);
 Коренченко  Н.А.,  ответственный  за  организацию  горячего  питания  в  школе, 

учитель начальных классов.

2. Члены бракеражной комиссии выполняют следующие обязанности:
 ежедневно следят за правильностью составления меню;
 присутствуют при закладке основных продуктов, проверяют выход блюд;
 проводят органолептическую оценку готовой пищи;
 проверяют  соответствие  объёмов  приготовленного  питания  объёму  разовых 

порций и количеству обучающихся.

3.  Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Лентину О.В. 

Директор ГБОУ ООШ № 11                                                                                       Н.Б. Левина
г. Новокуйбышевска

С приказом ознакомлены:
___________Гладкова Е.С. 
___________Коренченко Н.А. 
___________Лентина О.В. 




		2025-04-21T09:47:07+0400
	00dd04969b11601bdf
	Левина Н.Б.




